
% Onkologii

Narodowy
Instytut
im Marii Skłodowskiej-Curie 
Państwowy Instytut Badawczy 
Oddział w Gliwicach Gliwice, dnia 02.03.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-381-1-4/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 08.02.2022 r. pod numerem 2022/S 027-068293 
na sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -  
Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy formularza cenowego w zakresie zadania nr 1
Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo:

• w poz. 71 przyprawa do potraw 40% warzyw, bez dodatku glutaminianu sodu, substancji konserwujących i barwników
lkg - dostarczanie produktu w gramaturze 250g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru,
z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w poz. 71 przyprawa do potraw 40% warzyw, bez dodatku glutaminianu sodu, substancji 
konserwujących i barwników lkg - produkt o gramaturze 250g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru,
z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę przez Wykonawcę. Pozostały zapisy SAC pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy formularza cenowego w zakresie zadania nr 3
Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo:

• w poz. 11 sok 100% kiszonego buraka butelka szklana lub pet 500ml dostarczanie produktu w gramaturze od 470ml

Zamawiający dopuszcza w poz. 11 sok 100% kiszonego buraka butelka szklana lub pet 500ml -  zaoferowanie produktu 
w gramaturze od 470ml z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary 
w górę przez Wykonawcę -  w przypadku zaoferowania produktu w gramaturze 470 ml Wykonawca w pozycji nr 11 winien 
wycenić 532 sztuki. Stosowną informację należy zamieścić w kolumnie 10 specyfikacji asortymentowo -  cenowej. Pozostałe 
zapisy SAC pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy formularza cenowego w zakresie zadania nr 3
Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo:

• w poz. 7 sok pomidorowy 100% 330ml butelka szklana, pasteryzowany - dostarczanie produktu w gramaturze 330ml 
w składzie sok pomidorowy 99,5% oraz sól?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w poz. 7 sok pomidorowy 100% 330ml butelka szklana, pasteryzowany - zaoferowanie produktu 
w gramaturze 330ml w składzie sok pomidorowy 99,5% oraz sól. Pozostały zapisy SAC pozostają bez zmian.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź:

-  Państwowy Instytut Badawczy 
Oddział w Gliwicach

Narodowy Instytut Onkologii 
im, Marii Skłodowskiej-Curie

Dyrekcja
Tel: +48 32 278 96 18 
Fax +48 32 230 78 07

Centrala
Tel. +48 32 278 88 88 
Fax: +48 32 231 35 12

ul Wybrzeże Armii Krajowej 15 
44-102 Gliwice

onkologia@io.giiwice.pl
wwwio.gliwice.pl

NIP: 5250008057 
REGON: 000288366-00028

mailto:onkologia@io.giiwice.pl

